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WYKONAWCY

dot: Dostawa drobnego sprzgtu laboratoryjnego oraz testow diagnostycznych dla potrzeb SP ZQ7Z,
Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackiego w Opocznie.

Znak sprawy 5/2018

Ponizej przedstawiamy pytania potencjalnych oferentéw i odpowiedzi Zamawiajgcego

Pytanie - Czy w pozycji 29 Zamawiajacy dopusci test o czutosci 40ng/ml hemoglobiny (w
buforze), ktory aktualnie uzytkuje?
ODPOWIEDZ — Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie - Czy w pozycji 30 Zamawiajacy dopusci test do wykrywania przeciwciat klasy IgG i
IgM, ktéry aktualnie uzytkuje?
ODPOWIEDYZ - Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie - Czy Zamawiajacy w pozycji 19 i 20 dopusci ezy z PP? Pozostale parametry zgodnie z
wymaganiami.
ODPOWIEDZ — Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie - Czy Zamawiajacy w pozycji 27 dopusci kamery typu Fast Read z PMMA z 10
komorami pomiarowymi i 10 polami zliczeniowymi ?

ODPOWIEDZ — Zamawiajgcy nie wyraza zgody na dopuszczenie ze wzgledu na inny sposob
okreslania osadu w kamerze.

Pytanie - Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobéw z
doktadnoscia do 3 lub 4 miejsc po przecinku? W pakiecie znajdujg sie wyroby jednorazowego
uzytku, podanie ceny za 1 szt. szkietka lub koncowki do pipety do dwoch miejsc po przecinku nie
jest mozliwe. Cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowe;j, a nic cena
transakcyjng (nie ma bowiem mozliwosci zakupienia jednej sztuki koficowki, czy szkietka).
Wartos¢ netto oraz warto$¢ brutto w ofercie zostanie podana do 2 miejsc po przecinku.
ODPQWIEDZ — Zamawiajacy wyraia zgode

Pytanie - Poz. 28 Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wydzielenie pozycji do innego zadania/pakietu
z uwagi na fakt, Ze jest to test diagnostyczny, a caly pakiet to wyroby jednorazowego uzytku?
ODPOWIEDZ ~ Zamawiajacy nie wyraza zgody.




Pytanie - Poz. 29 Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wydzielenie pozycji do i innego zadania/pakietu

z uwagli na fakt, Ze jest to test diagnostyczny, a caly pakiet to wyroby jednorazowego uzytku?
ODPOWIEDZ - Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie - Poz. 30 Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wydzielenie pozycji do innego zadania/pakietu

z uwagi na fakt, ze jest to test dlagnostyczny, a caty pakiet to wyroby jednorazowego uzytku?
ODPOWIEDZ — Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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